segunda-feira, 5 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01485 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2021

PROC. ADM.: 0148/2021 – DISPENSA: 107/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24,
II da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BARI AUTOMOVEIS LTDA - CNPJ:
40.830.572/0001-12 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO, MODELO FIAT/FIORINO HARD WOR  –
VALOR: R$ 7.397,00 (sete mil, trezentos e noventa e sete reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16;  PROJETO ATIVIDADE: 2.013; Elem.
de Despesa: 3.3.90.30.00;  Fonte: 02 - VIGÊNCIA: 05/07/2021 a 05/08/2021 –
DATA DA ASSINATURA: 05/07/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

849F8D9FFFE66B3C939832460EFAE667

		2021-07-05T16:51:58-0300